

bionexo



PEDIDO: 226078594.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSOS MENSAL
P/JULHO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2503/2022

Confirmação

30/06/2022 13:39

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

30/06/2022 13:41

FORNECEDOR

26249654000147 - Moderna Papelaria Eirele

Endereço de cobrança

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA, 0 -
BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - Santa Helena de Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA, 0 -
BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - Santa Helena de Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO 140/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO. NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL/NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. É OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO. COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
22/07/2022	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 3.439,7400

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46455	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 80X30	MODERNA	30.0	30.0	R\$ 3,4800	R\$ 104,4000

Produto Cotado: 46455 - PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG 80MM X 30M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44858	ETIQUETA BOPP 10X30	MODERNA	20.0	20.0	R\$ 21,5000	R\$ 430,0000

Produto Cotado: 44858 - BOBINA ETIQUETA BOPP 10 X 3,0CM | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
718	BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT	thega	23.5	24.0	R\$ 23,5000	R\$ 564,0000

Produto Cotado: 37491 - BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	BORRACHA BRANCA N 40	redbor	10.0	10.0	R\$ 0,2600	R\$ 2,6000

Produto Cotado: 210 - BORRACHA BRANCA | Unidade | aceita alternativa



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
539	EXTRATOR DE GRAMPO	cavia	30.0	30.0	R\$ 1,2500	R\$ 37,5000

Produto Cotado: 131 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53316	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO	LAURESSON	50.0	50.0	R\$ 9,5000	R\$ 475,0000

Produto Cotado: 53316 - GRAMPO TRILHO EM PLASTICO BRANCO PACOTE C/ 50 UNIDADES | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2129	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	brw	60.0	60.0	R\$ 2,2000	R\$ 132,0000

Produto Cotado: 37563 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (2) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1229	PILHA PALITO - AAA	ELGIN	300.0	300.0	R\$ 1,8800	R\$ 564,0000

Produto Cotado: 45870 - PILHA PALITO AAA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16510	PINCEL MARCA TEXTO - ROSA	maxprint	24.0	24.0	R\$ 1,2600	R\$ 30,2400

Produto Cotado: 47836 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40270	ORGANIZADOR HORIZONTAL TRIPLO	ORDER	10.0	10.0	R\$ 82,0000	R\$ 820,0000

Produto Cotado: 40270 - ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5047	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8	brw	10.0	10.0	R\$ 5,2000	R\$ 52,0000

Produto Cotado: 44940 - GRAMPO 26/08 PARA GRAMPEADOR | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6171	PASTA SUSPENSÃO KRAFT	dalo	100.0	100.0	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000

Produto Cotado: 12490 - PASTA SUSPENSÃO HORIZONTAL EM PAPEL KRAFT 360 X 240MM | Unidade | aceita alternativa

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE